R$100.000 (cem mil reais) a R$299.99,99 (duzentos e noventa e nove mil reais 
e noventa e nove centavos) 

5000                       
(cinco mil) 

ou Xiaomi Redmi Buds 6 Play 

R$300.000 (trezentos mil reais) a R$499.999,99 (quatrocentos e noventa e 
nove mil reais e noventa e nove centavos) 

15000                  
(quinze mil) 

ou Stanley Copo Quencher 2.0 

R$500.000 (quinhentos mil reais) a R$799.999,99 (setecentos e noventa e 
nove mil reais e noventa e nove centavos) 

25000                     
(vinte e cinco 

mil) 
ou 

Alexa Echo Pop (Geração 
mais recente) 

R$ 800.000 (oitocentos mil reais) a R$ 1.000.000 (um milhão de reais) 
40000            

(quarenta mil) ou 
Kindle 16 GB (Geração mais 

recente) 

Acima de R$ 1.000.000 (um milhão de reais) 
50000